第１０回教育研究評議会議事録

日 時：平成２２年１２月２２日（水） １２：１０～１２：３０

場 所：事務局第一会議室

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、松良図書館長、堀内連合教職実践研究科長、
饗場附属学校部長、安東センター機構長、井谷教授、太田教授、武田教授
（下林理事、小林総務課長、榎本グループリーダー）

報 告
１．副学長の選任について

学長より平成２３年４月からの副学長について、下記の者を選任した旨報告が
あった。

総務企画担当 細川 教授
教務・学生指導担当 安東 教授
学生生活・国際交流担当 沖花 教授
教育実践担当 饗場 教授
連合教職実践研究科担当 高乗 教授

次回 １月１２日（水） ９：００ ～ １０：３０